PRZYSTAWKI
TATAR WOLOWY 52

marynowane podgrzybki / piklowany ogoérek /
plastyczne z6ttko /chips z pietruszki

CARPACCIO Z JELENIA 51
majonez miodowy / marynowane kurki /
suszone kapary / parmezan / grzanki ziotowe

KREWETKI 39
biate wino / masto / chilli / czosnek /
natka pietruszki / grzanki ziotowe

BOCZNIAKI PANIEROWANE # 35

majonez ziotowy / parmezan

SALATKA Z KOZIM SEREM # 38
pieczone buraki / piklowana zurawina /

stodkie orzechy wtoskie /

sos balsamiczny z maling

SALATKA Z KREWETKAMI 57
pikantna wotowina / pieczone pomidorki
cherry / gorgonzola /prazone orzeszki

pinii / sos miodowy

ZUPY
ZUPA CEBULOWA # 28

ser Bursztyn / chleb wtasnego wypieku

ZUREK 32
krokiet z biatej kietbasy / jajko sadzone

ZUPA Z SOKU Z KISZONEJ 31
KAPUSTY

puree ziemniaczane z chrzanem /
chips z boczku

- danie pikantne

VA 3 . e o
#’ - danie wegetarianskie

DANIA GEOWNE
SKOKI Z KROLIKA 57

pieczone patatki / karmelizowana marchew /
sos $mietanowy z koprem

NOGA Z KACZKI 56
kopytka grzybowe / pieczone buraki
z zurawing / sos demi glace

PIERS Z INDYKA 56
puree pietruszkowe / dziki brokut /
sos grzybowy z truflg

SCHAB Z KOSCIA 49

puree ziemniaczane / zasmazana
kapusta / pieczony jarmuz

SANDACZ 65
dziki ryz ze szpinakiem / kalafior /
sos ostrygowy z limonkg

DORSZ 62
zapiekane bataty z tymiankiem / sos grzybowy
MAKARON TAGLIATELLE 46

szynka parmenska /pomidorki cherry /
czosnek / rukola/ parmezan/ emulsja
maslana z truflg

GOLABKI Z KAPUSTY WtOSKIEJ # 45
pieczona pietruszka /suszone borowiki /
emulsja z suszonych pomidoréw

i mascarpone

RISOTTO GRZYBOWE w 48
parmezan / tymianek / prazone orzeszki
pinii / pieczony jarmuz

STEKI 190/ 190/ 170
antrykot ok. 350g / rostbef ok. 350g /
poledwica ok. 300g

dodatki: ziemniak pieczony w ziotach /

masto czosnkowe / grillowane warzywa /

sos chimichurri / sos z zielonego pieprzu



PROGRES CLASSIC
SKRZYDELKA BUFFALO

sos Blue Cheese / frytki / coleslaw

ZEBERKA BBQ

frytki / coleslaw

BURGER WOLOWY

gorgonzola / czerwona cebula / chips
z boczku / majonez BBQ / listki satat /
frytki / colestaw

DESERY

SERNIK Z PALONEJ BIALE)J
CZEKOLADY

prazone migdaty / mus malinowy z wisnig

BROWNIE

prazone pistacje / lody waniliowe /
sos stony karmel z espresso

CIASTO MARCHEWKOWE

beza / cynamonowa bita $mietana /
sos z rokitnika z marakuja

Lista alergendw dostepna u obstugi.

Do rachunkéw od 6 oséb doliczamy 10% serwisu.

- danie pikantne

# - danie wegetarianiskie

28

56

49

25

26

25

NAPOJE CIEPLE
ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO

LATTE

FLAT WHITE

KAWA BEZKOFEINOWA
HERBATY RONNEFELDT

red berries, classic green, earl grey,
peppermint, assam

NAPOJE ZIMNE
PEPSI / PEPSI MAX 0,2l
7UP / MIRINDA 02|
SCHWEPPES TONIC 0,2
SOK TOMA 0,2I

pomarancz, grejpfrut, jabtko

WODA GORSKA NATURA 0,3I

gazowana, niegazowana

KARAFKA WODY 0,51/ 1l

gazowana, niegazowana
LEMONIADA 0,51/ 1l
RED BULL 0,3l
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13
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14
14
16
11
10

10
10
10
10

11/16

13/21
17



